ДОГОВОР № 1
об оказании услуг
             ст. Пластуновская                                                                           02 октября 2021 г.

     Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Кирилла Васильевича Россинского»    в лице директора  Хубановой Натальи Геннадьевны,  именуемое в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны,  и  Андронова Светлана Анатольевна,  учитель  МБОУ СОШ № 6 имени К.В. Россинского МО Динской район, именуемый(ая) в дальнейшем «Исполнитель»  с  другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.2. По настоящему договору Исполнитель выполняет обязанности учителя в адаптационных группах платных дополнительных образовательных услуг  и обязуется по заданию Заказчика оказывать услуги: проводить занятия в  группах согласно плану и расписанию занятий  1 день в неделю по 2 часа.
2. Срок договора

2.1.Договор об оказании услуг заключается на период с 02.10.2021 г. по 25.05.2022 г.
3. Обязанности сторон

3.1.Обязанности Исполнителя: проводить занятия в адаптационных группах согласно расписанию.
3.2.Заказчик обязан принять по акту выполненные работы и оплатить  оказанные
 ему    Исполнителем  услуги за отработанные часы.
4. Оплата труда Исполнителя
4.1.Оплата труда работника  исчисляется согласно платным    дополнительным         образовательным услугам МБОУ СОШ № 6 имени К.В. Россинского МО Динской район на 2021-2022 учебный год,  и    составляет  60%  с учётом   начислений на заработную плату (налоги).
4.2.Расчёт  оплаты труда производится за фактические предоставленные услуги в месяц.
4.3.Заработная плата работника начисляется согласно фактически поступившей родительской платы в месяц на лицевой счет МБОУ СОШ № 6 имени К.В. Россинского МО Динской район.
4.4.Компенсация по окончании срока договора об оказании услуг не предусматривается.

4.5. Заработная плата работника не обеспечивается социальным страхованием.
4.6. Выплата заработной платы осуществляется – 25 числа следующего месяца.
                                                                5. Прочие условия
   5.1. Споры между сторонами разрешаются путём переговоров. При не   урегулировании сторонами возникших разногласий спор разрешается в судебном порядке.

   5.2. Настоящий договор об оказании услуг составлен в двух экземплярах по одному для каждой  из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.
6. Адреса и реквизиты сторон

	Заказчик:

МБОУ СОШ № 6 имени К.В. Россинского

МО Динской район
Юридический адрес: 353206

Краснодарский край,  Динской район,

ст. Пластуновская, ул. Красная,  дом 79

ИНН
2330019483/ КПП233001001

ОКПО
 36628464         ОГРН
1022303616037
Банковские реквизиты:

Южное  ГУ Банка России г. Краснодар

 БИК
040349001

 Р/с 40701810300003000019

Директор МБОУ СОШ № 6 имени К.В. Россинского МО Динской район

___________________________ Н.Г.Хубанова

	Исполнитель:

Андронова Светлана Анатольевна
 Паспортные данные:
Серия 0311 № 900004,  выдан
31.10.2011г ОУФМС России по Краснодарскому краю в Динском районе
Домашний адрес:
ст. Пластуновская,

ул.Базарная, 74 а
ИНН 233002469662
СНИЛС 002-292-244-97
___________ /С.А. Андронова /

ДОГОВОР № 2
об оказании услуг

             ст. Пластуновская                                                                           02 октября 2021 г.

      Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Кирилла Васильевича Россинского»    в лице директора  Хубановой Натальи Геннадьевны,  именуемое в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны,  и  Кремлева Алла Владимировна,  учитель  МБОУ СОШ № 6 имени К.В. Россинского МО Динской район, именуемый(ая) в дальнейшем «Исполнитель»  с  другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.2. По настоящему договору Исполнитель выполняет обязанности учителя в адаптационных группах платных дополнительных образовательных услуг  и обязуется по заданию Заказчика оказывать услуги: проводить занятия в  группах согласно плану и расписанию занятий  1 день в неделю по 2 часа.

2. Срок договора

2.1.Договор об оказании услуг заключается на период с 02.10.2021 г. по 25.05.2022 г.
3. Обязанности сторон

3.1.Обязанности Исполнителя: проводить занятия в адаптационных группах согласно расписанию.

3.2.Заказчик обязан принять по акту выполненные работы и оплатить  оказанные

 ему    Исполнителем  услуги за отработанные часы.

4. Оплата труда Исполнителя
4.1.Оплата труда работника  исчисляется согласно платным    дополнительным         образовательным услугам МБОУ СОШ № 6 имени К.В. Россинского МО Динской район на 2021-2022 учебный год,  и    составляет  60%  с учётом   начислений на заработную плату (налоги)..
4.2.Расчёт  оплаты труда производится за фактические предоставленные услуги в месяц.
4.3.Заработная плата работника начисляется согласно фактически поступившей родительской платы в месяц на лицевой счет МБОУ СОШ № 6 имени К.В. Россинского МО Динской район.
4.4.Компенсация по окончании срока договора об оказании услуг не предусматривается.

4.5. Заработная плата работника не обеспечивается социальным страхованием.
4.6. Выплата заработной платы осуществляется – 25 числа следующего месяца.
                                                                5. Прочие условия
   5.1. Споры между сторонами разрешаются путём переговоров. При не   урегулировании сторонами возникших разногласий спор разрешается в судебном порядке.

   5.2. Настоящий договор об оказании услуг составлен в двух экземплярах по одному для каждой  из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. Адреса и реквизиты сторон

	Заказчик:

МБОУ СОШ № 6 имени К.В. Россинского

МО Динской район
Юридический адрес: 353206

Краснодарский край,  Динской район,

ст. Пластуновская, ул. Красная,  дом 79

ИНН
2330019483/ КПП233001001

ОКПО
 36628464         ОГРН
1022303616037
Банковские реквизиты:

Южное  ГУ Банка России г. Краснодар

 БИК
040349001

 Р/с 40701810300003000019

Директор МБОУ СОШ № 6 имени К.В. Россинского МО Динской район

___________________________ Н.Г.Хубанова

	Исполнитель:

Кремлева Алла Владимировна Паспортные данные:

Серия 0319 №, 563862  выдан 03.06.2020г ГУ МВД России по Краснодарскому краю

Домашний адрес:

ст. Пластуновская,

ул.Кузнечная, 31
ИНН 233003325102
СНИЛС 008-297-976-87
_____________ /А.В. Кремлева /